道 路 掘 削 許 可 申 請 書

平成　　年　　月　　日

四国中央市長　　様
住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話
下記の通り道路掘削工事を施工したいから許可されたく申請いたします。
	掘削の目的

	掘削の場所
	路線名
	市　道　　　　　　　　　　線
	車道・歩道・

その他（　　　　）

	場所
	 四国中央市　　　　　町　　　　　　　　　番地先

	工事実施の方法

	掘削の区域
	長さ　　　　　ｍ，幅　　　　　　ｍ，面 積　　　　　　㎡

	工作物・物件また
は施設の構造

	掘削の期間
	平成　　年　　月　　日　から

平成　　年　　月　　日　まで
	日間

	道路の復旧方法

	工 事 施 行 業 者

（ 連 絡 先 ）
	会 社 名

事業者名

担 当 者

電    話

	添付書類
	1． 位置図　２．平面図　３．断面図　４．構造図　５．現場写真

６．道路使用許可書（写）　７．その他（消防署への届出書写し等　　　　）

	その他